Директору МКОУ Дьяконовской СШ

Барнакову Евгению Алексеевичу

_________________________________

_________________________________

_________________________________

проживающего (ей) по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего(ю) сына(дочь) ___________________________________________

_____________________________________________, дата рождения __________________,

место рождения _______________________________________________________________,

место жительства _____________________________________________________________.

в _______ класс вверенной Вам школы.

      С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации  и основными образовательными

программами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

ознакомлены.

      Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

     _________________                                                                                   ______________
                (дата)                                                                                                                               (подпись)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

                  Мать                                                                                       Отец

Ф.И.О. ______________________________        Ф.И.О._______________________________

____________________________________           _____________________________________

____________________________________           _____________________________________

Место жительства____________________            Место жительства_____________________

____________________________________           _____________________________________

____________________________________           _____________________________________

Место работы ________________________         Место работы_________________________

____________________________________         ______________________________________

Должность __________________________         Должность ___________________________

____________________________________         ______________________________________

Телефон ____________________________         Телефон _____________________________